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Znamy już termin kolejnej edycji starachowickiej „MANii Biegania”. Szóste

spotkanie miłośników biegania odbędzie się w niedzielę 1 października.

Zawodnicy rywalizować będą na tej samej trasie co w roku ubiegłym.

Nieco ponad 9 miesięcy temu – dokładnie 2 października 2016 roku – Starachowice

były gospodarzem piątej edycji imprezy „MANia Biegania”, która już na stałe

zapisała się w sportowym kalendarzu miasta. Sportowe święto biegaczy w

Starachowicach to impreza, która cieszy się sporym zainteresowaniem nie tylko ze

strony miłośników aktywnego ruchu w naszym mieście. To okazja do sportowej

rywalizacji biegaczy z całego kraju, ale również jak bywało w przeszłości gości z

zagranicy.

Już dziś oficjalnie możemy Państwa zaprosić do udziału w kolejnej „MANii Biegania”.

Przygotowania do imprezy już się rozpoczęły.

We wtorkowe przedpołudnie odbyło się pierwsze spotkanie organizacyjne

starachowickiej imprezy. Najważniejszym punktem spotkania było ustalenie terminu

kolejnej edycji biegu. Wybór padł na 1 października 2017 roku – tradycyjnie w

niedzielę.

Trasa pozostaje ta sama, czas na kolejne rekordy

Phoca PDF

//www.phoca.cz/phocapdf


Wsparcie rodziny i uczniów

Published: Wednesday, 05 July 2017 07:50

Hits: 89600

Tegoroczna „MANia” odbędzie się dokładnie na tej samej trasie co w latach 2015 i

2016.

- Ta trasa jest już sprawdzona, a zawodnicy chwalili ją sobie na tyle wystarczająco,

że nie mogliśmy podjąć innej decyzji jak utrzymanie tej samej trasy. Podobnie jak w

poprzednich edycja biuro zawodów, linia startu i oczywiście linia mety znajdować się

będzie na wysokości Placu pod Skałkami przy Alei Armii Krajowej. Na zawodników

czeka pętla ulicami naszego miasta – zapowiadają organizatorzy.

Ubiegłoroczna edycja „MANii Biegania” zakończyła się triumfem Łukasza Woźniaka

ze Strawczyna. Wygrał on bieg główny na trasie liczącej około 8 kilometrów.

-

Poprzednia edycja imprezy była rekordowa i to cieszy. Rekordy są bowiem po to,

żeby je poprawiać. Wierzę w to, że ten cel uda się zrealizować. Jestem przekonany,

że na starcie tegorocznego biegu stanie jeszcze więcej entuzjastów biegania i

wspólnie poprawimy osiągnięcia z 2016 roku – przekonuje jeden z organizatorów

obecny podczas wtorkowego spotkania.

W 2016 roku chęć udziału w piątej edycji „MANii Biegania” wyraziło ponad 300

zawodników. Tyle osób zarejestrowało się do starachowickiej imprezy. Ostatecznie

w dniu imprezy organizatorzy wydali uczestnikom dokładnie 273 numery startowe.

To aktualny rekord imprezy w Starachowicach.
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Ruszamy w południe

Start biegu głównego odbędzie się tradycyjnie w samo południe. Dokładnie o

godzinie 12-ej zawodnicy ruszą na przygotowaną trasę ulicami Starachowic. Jedna

pętla to dystans około 4 kilometrów. Uczestnicy biegu głównego będą musieli

pokonać dystans około 8 kilometrów, gdyż każdy z nich dwukrotnie przebiegnie

wyznaczoną rundę. Jak zwykle organizatorzy przygotowali dodatkową kategorię dla

pracowników firmy MAN Bus Sp. z o.o – głównego partnera zawodów. Osoby, które

rywalizować będą w tej kategorii będą musiały przebiec tylko jedną rundę.

Organizatorem październikowej imprezy będzie po raz kolejny Miejski Ośrodek

Sportu i Rekreacji, a w gronie współorganizatorów nie zabraknie Urzędu Miejskiego,

Starachowickiego Centrum Kultury, Harcerskiej Grupy Ratowniczej, a także

Stowarzyszenia Zabiegane Starachowice. Oczywiście lista partnerów będzie jeszcze

dłuższa.

Organizatorzy planują biegi dla dzieci

Już dziś organizatorzy zapowiadają zmiany w regulaminie imprezy. Część z nich jest

odpowiedzią na zapotrzebowania samych biegaczy oraz kibiców.
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- Chcemy powrócić do idei organizacji biegów dla dzieci i młodzieży przy okazji

„MANii Biegania”. Taka rywalizacja odbywała się w pierwszych edycjach imprezy,

która po raz pierwszy zagościła w Starachowicach w 2012 roku. Tamte edycje

organizowane były jednak na Stadionie Miejskim oraz starachowickim Rynku. Te

lokalizacje dawały większe szanse na organizację biegów dla najmłodszych. Tereny

obok Placu pod Skałkami są nieco trudniejsze do wytyczenia odpowiednio

bezpiecznych tras, ale wspólnie z naszymi partnerami spróbujemy to zmienić.

Stowarzyszenie „Zabiegane Starachowice” zapowiedziało już, że na wszystkich

uczestników biegu czekać będzie wspólna rozgrzewka przed biegiem głównym. To

nie jedyna atrakcja jaka będzie czekać na biegaczy – informują organizatorzy.

Tradycyjnie udział w biegu będzie bezpłatny, a na zawodników czekać będą trofea,

pamiątkowe upominki i atrakcyjne nagrody. Warto już dziś zarezerwować sobie

pierwszą niedzielę października na wspólne bieganie.

Wszak „MANia Biegania” to nie tylko rywalizacja. To również doskonała zabawa dla

wszystkich!

 

A TAK BYŁO PRZED ROKIEM

 

>>>MANIA BIEGANIA 2016<<<
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